pro oleo ad lampadas et candelis habendis ad 

i l luminandum capella et altaría predicta, damus 
ct assignamus quatuordecim libras et quatuor so* 
lidos regalium Majoricarum minutorum censua
les seu réndales quolibet anno, quas percipiant 
rector predictus et alter ex dictis duobus sacer
dotibus, qui de torticiis, oleo et candelis habendis 
ad illuminandum X p i , corpus et capetlas et alia
ria predicta, curam gerant. Et ut hec melius et 
diligentíus fiant, volumus et statuimus ut ipsi 
rector et alter sacerdos qui curam hujusmodi ge
niüt , inde c o m p u t e m semel quolibet auno cum 
fidelibus procuratoribus nostris Michalí Rotlandi 
et Petro Figuera, et eorum successoribus in offi-
cio procuratiouis nostre . Et si facto servitio hu
jusmodi i l luminationis, quod fieri volumus pulcre 
et honoririce ac cont inué , ex dictis quatuordecim 
libris quatuor solidis aliquid superfuerit, illud or-
dinamus et assignamus convertendum in orna
mentis eapellarum et altarium predictorum, prout 
rector et sacerdotes predicti ac dicti nostri pro-
curatores melius et aptius viderint expediré. 

Salvamus tamen e t retinemus nobis et óm
nibus nostris successoribus regibus Majoricarum, 
jus patronatus, immo jus couferendí dieu bene
ficia seu l o c a sacerdotalia et alia dictorum duo-
rum escolar ium, et instituendi ad eam rectorem 
sacerdotes et escolares quando et quocienscum-
que loca seu beneficia ipsa vacare contígerit, 

morte vel cessione aut destítutione per nos aut 

nostros successores facta vel facienda de ipsis, 
cum nobis et ómnibus nostris dictis successori
bus expresse ret ineamus et salvemus jus desti-
tuendi et repellendi dictum rectorem et sacerdo
tes ac escolares a beneficiïs et locis predictis, si 
nobis placuerit et si indigni vel non apti inventi 
fuerint ad ipsa beneficia obtinenda; nam sub hac 
nostra retent ione et conditione loca seu benefi
cia predicta statuimus et ordinamus et ad eam 
dictos redditus assignamus et damus. 

Ad hoc autem ut rector sacerdotes et escola
res predicti et eorum successores dictas pecunie 
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ad solvendum ipsos census quolibet a n n o , suis 
terminis et solutionibus debitis et statutis; el 
ipsi rector sacerdotes ct escolares ipsos census 
inter se dividant et s' jos tapiant per partes seu 
portiones sibi superius estatuías et designatas, 
In quorum omnium testimonium tl lidem pre
sentem cai tam nostra bulla plúmbea pendeuti 
jussimus comumri , L>uod est actum in civitatc 
Majoricarum nonas .cptembris anno Domini 
M " CCC" déc imo.